
UCHWAŁA Nr XVIII/125/2008 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 12 września 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 182 i 185 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 70 200,00zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00zł 

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości 70 000,00zł 

Dział 852– Pomoc społeczna 100,00zł 

Rozdział 85212– Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 100,00zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 100,00zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 100,00zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 100,00zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 100,00zł. 

Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 2 150,00zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 150,00zł 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 1 150,00zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 50,00zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 1 000,00zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 100,00zł 

Dział 852 –Pomoc społeczna 1 000,00zł 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 1 000,00zł. 

Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 68 050,00zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 050,00zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 050,00zł 

§ 4260 – Zakup energii 68 050,00zł. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 16 619 620,00zł w tym: 

- dochody majątkowe 523 210,00zł 

- dochody bieżące 16 096 410,00zł 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 19 326 348,00zł w tym: 

- wydatki majątkowe 6 053 385,00zł 

- wydatki bieżące 13 272 963,00zł 

- wynagrodzenia i pochodne 6 321 729,00zł 

- dotacje 380 503,00zł 

- wydatki na obsługę długu 5 000,00zł 



- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00zł 

- pozostałe 6 565 731,00zł. 

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi 2 662 579,00zł. 

Plan zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a 6 053 385,00zł. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między działami na kwotę 297 002,00zł zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 5. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Archiciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



 
 



 

 


